ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA RIO BRANCO, Nº 192      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PORTARIA Nº 089/2011 DE 27 DE JUNHO DE 2011

“DESIGNA LEILOEIRO ADMINISTRATIVO”.

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati (SC), no uso legal de suas atribuições, DESIGNA o Sr. TARCISIO SEHNEM, leiloeiro administrativo, para oficiar o Leilão de bens inservíveis ao patrimônio do Município, conforme Edital de Leilão n° 01/2011.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irati, em 27 de junho de 2011.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 103/2010 nesta data.

_____/_____/2011
Publicação N º ________2011
ANELISE MORETTI

Agente Administrativo